

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 47/269/4/ 17- СОУТ | Оператор пульта управления, разряд:4 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48/269/4/ 17- СОУТ | Оператор пульта управления, разряд:4 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех аспирации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3/269/15/ 17- СОУТ | Слесарь-инструментальщик, разряд : 4 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба АСУТП, КИПиА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4/269/15/ 17- СОУТ | Техник по контрольно- измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-строительный уча- сток | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5/269/15/ 17- СОУТ | Бетонщик, разряд: 4 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



(подпись)

Парфенов А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)



(подпись)

Иваненко С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026

(дата)

Заместитель главного инженера по про-
изводству
(должность)



(подпись)

Пелагей К.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026

(дата)

Руководитель СПБ и ОТ
(должность)



(подпись)

Абрамов М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026

(дата)

Председатель совета трудового коллек-
тива
(должность)



(подпись)

Митягина В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3766

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

В.Н. Мацко

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.02.2026

(дата)